СОГЛАШЕНИЕ №1

г. Королёв «01» февраля 2022г.
Общество с ограниченной ответственностью Спортивный Клуб «Сосны»,

именуемое в дальнейшем «Сторона-1», в лице Генерального директора Фарадова Фаика
Фархад оглы, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

Товарищество собственников жилья «Королёвские сосны», именуемое в
дальнейшем «Сторона-2», в лице Председателя правления Бодровой Валерии Васильевны,
действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые в дальнейшем
«Стороны», заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Стоимость тепловой энергии рассчитывается по тарифам, установленным
уполномоченным органом в области государственного регулирования
тарифов субъекта РФ. В отсутствии такого тарифа, стоимость тепловой
энергии в целях отопления устанавливается Сторонами в размере 2064 (Две
тысячи шестьдесят четыре) рубля 76 коп. за 1 Гкал.

2. Настоящее соглашение вступает в силу с моментаего подписания Сторонами,
распространяет своё действие на правоотношения Сторон, возникшие с
17.09.2021 г., и действует до 30.06.2022г.

3. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой
Стороны.

Подписи Сторон:

Сторона-1: Сторона-2:
ООО СК «Сосны» ТСЖ «Королёвские сосны»

РЕИКОоед,с°Ё енНИКоОвВ`,

яГо‘® “а7‚Ч